



Yaşamları deđiřtiriyor. Fikirlere deđer katıyor.

Birleřik Öğrenme Yönetim Sistemine (06)

2016

Birleşik Öğrenme Yönetim Sistemi (O6)

NEDİR?

Ceza infaz sisteminde daha iyi bir personel eğitimi için Yenilik, Gelişim ve İletişim (IDECOM) Projesi yetişkin eğitimi için stratejik bir ortaklık projesi olmakla beraber Erasmus+ programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilmektedir. IDECOM Projesi, çapraz becerilerde cezaevi personelinin eğitimi için yeni mesleki metotların uygulanması ve geliştirilmesini sağlamaktadır örneğin: **iletişim, ekip çalışması becerileri, bilgi ve iletişim teknolojileri (ICT), yenilikçilik ve girişimcilik.**

IDECOM'un öğrenme yönetim sistemi portalına hoş geldiniz, eğitim kursları uygulanmasını destekleyecek bir web tabanlı ve açık kaynak aracı, Cezaevi personelinin test etmek ve bu kişisel anahtar yetkinlikleri geliştirmeye olanak sağlar. Bu platform, bir Chamilo platformuna (ücretsiz bir yazılım aracı türü) dayalı olup, dört farklı Avrupa dillerinde yararlanılabilmektedir: İngilizce (Avrupa), Romence (Romanya ve Moldova), Portekizce ve Türkçe.

Chamilo platformu ayrıca, sizlere düzenli olarak yeni öğrenme modülleri ekleme imkânı sunmakta, böylece bir kullanıcı olarak deneyiminizi devamlı olarak yenileyebilmekte ve geliştirmektedir.

BU PLATFORM KİMLERE HİTAP ETMEKTEDİR?

Bu platform cezaevi personeline yöneliktir, hem şu anda cezaevlerinde çalışan ve hem de bu alanda kariyer başlatılmasına ya da cezaevi personeli olma eğitimine yöneliktir. Bu, cezaevi personeline yönelik farklı kategorilerde, işlevlerde ve düzeylerde:

- Üst ve orta düzey yönetim (kurul, hukuki danışman, ekonomi, sağlık departmanı, lojistik, ve işlemler)
- Yeniden entegrasyon ve personel eğitimi
- Güvenlik
- Eğitici ve eğitmen

- Yönetici ve yardımcıları

BU PLATFORM İLE KAZANILACAK OLANLAR NELERDİR?

IDECOM'un Öğrenme yönetim sistemi, anahtar becerilerin geliştirilmesine dayanmakta olup, dört farklı dilde basit, net ve tutarlı öğrenme yolu sağlar (İngilizce, Romence, Portekizce ve Türkçe). Erişebilecekleriniz:

1. Öğrenme ihtiyaçları için potansiyel çözümler sunarken, hedeflenen becerilerin düzeyini ölçmek için size izin veren bir öz-değerlendirme aracına;
2. Daha önce değerlendirilen becerilerinizi geliştirebilmeniz ve çalışmanız için olanak sağlayan B-öğrenme sistemine entegre edilmiş çeşitli öğrenme modüllerine.

HANGİ EĐİTİM KURLARINI BULACAKSINIZ?

Bu harmanlanmış eğitim platformunda, aşağıda belirtilen eğitim kursu müfredatını ve programını bulabilirsiniz :

- **“ Cezaevi Personelinin Yenilikçiliđinin Geliştirilmesi”** : “yenilikçilik” becerisi hedeflenmiştir. Bu; yeni fikirler, yaklaşımlar veya belirli bir ihtiyacı veya sorunu çözmek için araçlar oluşturma sürecini, çeşitli metodoloji ve araçların kullanılmasını içermektedir.
- **“Cezaevi Personeli için Girişimcilik”** : “girişimcilik” becerisi, özel olarak, ihtiyaç belirleme süreci, bunun için proaktif bir çözüm oluşturma, ve kaynakların harekete geçirilmesi uygulamasını ele alacaktır.
- **“Cezaevinde, İletişim, Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) ve Ekip Çalışması becerileri”** : “İletişim”, “Bilgi ve İletişim Teknolojileri” ve “Ekip Çalışması” becerileri birleşik olarak hedeflenmektedir.

İletişim hem sözlü hem de yazılı olarak düşünceleri etkin olarak ifade etme yeteneđi, bireysel ya da grup durumlarında, dilin ayarlanması, terminoloji ve sözsüz iletişimin uygunluğu, eylemi anlamının sonuçlanması; BİT yararlı bilgileri alma ve kullanma yeteneđi, bilgisi ve iletişim teknolojilerini kapsamaktadır; son olarak, ekip çalışması, paylaşılan görevleri başkalarıyla uyumlu bir şekilde çalışma yetenekleri, sırasıyla diğerlerini destekleyen daha iyi bir ekip performansı hakkında bireysel güçlerin birleştirilmesi anlamına gelmektedir.

BU FİKRİ ÇIKTIYA NASIL ERİŞİLİR?

Öğrenme Yönetim Sistemi-O6'yı görüntülemek için lütfen aşağıdaki linke tıklayın ve sisteme kayıt olun:

<http://www.prisonssystem.eu/elearning/idecom/>



Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir

Bu fikri ürün "Innovation, Development and Communication for a better education in Prison System" - 2014-1-RO01-KA204-002936 (IDECOM) Projesi süresince tamamlanmıştır, Erasmus + programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilerek uygulanmıştır.

Bu yayın [iletişim] sadece yazarın görüşlerini yansıtır ve ANPCDEFP ve Komisyon burada bulunan bilgileri, herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

